
Du 1er septembre 2025 
au 31 août 2026

La Région 
vous transporte

 C02 
 YDES
 MAURILLAC 
 AURILLAC C02 

 YDES
 MAURILLAC 
 AURILLAC

1  Correspondance à Mauriac «ancienne gare ferroviaire» avec la ligne C35 en provenance de Champs sur Tarentaine. | 2  Correspondance à Ydes «stade abri-voyageurs» avec la ligne C35, C36, C38 en provenance de 
Champs sur Tarentaine, Saignes et Champagnac. | 3  Correspondance à Mauriac «ancienne gare ferroviaire» avec la ligne C33 en provenance de Marcenat. | 4  Correspondance à Mauriac «place Bonheur» avec la ligne 
C39 en provenance de Pleaux. | 5  Correspondance à Aurillac «Gare routière quais 5/7/9/11» avec les lignes C03, C45 et C06 à destination de Laroquebrou, Saint-Constant Fournoulès et Montsalvy. | 6  Correspondance 
dans Aurillac avec les lignes urbaines STABUS. | 7  Correspondance à Aurillac «Gare routière quais 5/7/9/11» avec les lignes de la STABUS à destination des établissements scolaires d’Aurillac suivant le tableau récapitulatif 
disponible sur le site laregionvoustransporte.fr (même onglet que la fiche horaire). | 8  Correspondance à Aurillac «Gare routière quais 5/7/9/11» avec la ligne C03 en provenance de Laroquebrou. | Ces horaires sont donnés 
à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

Le réseau  
se rend accessible

Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année,  
tous les horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

YDES Stade - 
BASSIGNAC Vendes
MAURIAC Ancienne gare ferroviaire - 

Hôpital
Oiselet ADAPEI
Lyc. public polyvalent Pompidou
Lyc. public polyvalent Marmontel
Place Bonheur - 

SALINS Carrefour D922
Parrieu

DRUGEAC Carrefour D922
SAINT-MARTIN-VALMEROUX Les quatre routes

Rue Pré du Mergue
SAINT-CHAMANT Loubéjac
SAINT-CERNIN ESAT Anjoigny

Coll. école Henri Mondor
JUSSAC Avenue des Raux

NAUCELLES Commerces

AURILLAC Gare routière quais 5/7/9/11 
 -  -  - 

Hôpital Henri Mondor

Square -  - 
Place Saint-Etienne
Lyc. polyvalent Monnet Mermoz
Lyc. professionnel Raymond Cortat

  
avec les lignes cars Région

 avec les lignes Stabus

 avec SNCF grandes lignes
 avec les lignes SNCF TER

Pour trouver toutes les 
correspondances : oura.com

Correspondances :

 C02  YDES  MAURIAC  AURILLAC

Communes
Points d’arrêt

Période scolaire (hors vacances) Vacances scolaires

L M Me J V S Me L M J V S L M Me 
J V

Me  
S D et F L M J V L M Me J V S L M Me  

J V S
L M Me 

J V
L M Me 
J V S D 

et F

Renvoi à consulter 2  3  6
7  8

2 3 4
6 6 3  4  6 6 6 6 2  6 2 3 4

6 6 3  4  6 5  6 6

YDES Stade abri-voyageurs 06:02 07:14 09:00 12:05 12:05 16:55 17:57 17:57 06:02 07:14 09:00 12:05 16:55 17:57
BASSIGNAC Vendes abri-voyageurs 06:09 07:21 09:07 12:12 12:12 17:02 18:04 18:04 06:09 07:21 09:07 12:12 17:02 18:04
MAURIAC Ancienne gare ferroviaire 06:20 07:32 09:18 12:23 12:23 17:13 18:15 18:15 06:20 07:32 09:18 12:23 17:13 18:15

Hôpital 06:23 07:35 09:21 12:26 12:26 17:16 18:18 18:18 06:23 07:35 09:21 12:26 17:16 18:18
Oiselet ADAPEI - - - 12:28 - 17:18 - 18:20 - - - - - -
Lycée public polyvalent Pompidou - - - 12:30 - 17:20 - 18:21 - - - - - -
Lycée public polyvalent Marmontel - - - 12:35 - 17:25 - 18:26 - - - - - -
Place Bonheur abris-voyageurs 06:25 07:37 09:23 12:40 12:28 17:30 18:20 18:31 06:25 07:37 09:23 12:28 17:18 18:20
Oiselet ADAPEI - - - - - - - - - - - - 17:21 -

SALINS Carrefour D922 06:34 07:46 09:32 12:49 12:37 17:39 18:29 18:41 06:34 07:46 09:32 12:37 17:29 18:29
Parrieu 06:38 07:50 09:36 12:53 12:41 17:43 18:33 18:45 06:38 07:50 09:36 12:41 17:33 18:33

DRUGEAC Carrefour D922 abri-voyageurs 06:41 07:53 09:39 12:56 12:44 17:46 18:36 18:48 06:41 07:53 09:39 12:44 17:36 18:36
SAINT-MARTIN-VALMEROUX Les quatre routes 06:45 07:57 09:43 13:00 12:48 17:50 18:40 18:52 06:45 07:57 09:43 12:48 17:40 18:40

Rue Pré du Mergue 06:50 08:02 09:48 13:05 12:53 17:55 18:45 18:57 06:50 08:02 09:48 12:53 17:45 18:45
SAINT-CHAMANT Loubéjac 06:56 08:08 09:54 13:11 12:59 18:01 18:51 19:03 06:56 08:08 09:54 12:59 17:51 18:51
SAINT-CERNIN ESAT Anjoigny abri-voyageurs 07:01 08:13 09:59 13:16 13:04 18:06 18:56 19:08 07:01 08:13 09:59 13:04 17:56 18:56

Collège école Henri Mondor 07:06 08:18 10:04 13:21 13:09 18:11 19:01 19:13 07:06 08:18 10:04 13:09 18:01 19:01
JUSSAC Avenue des Raux abri-voyageurs 07:15 08:27 10:13 13:30 13:18 18:20 19:10 19:22 07:15 08:27 10:13 13:18 18:10 19:10
NAUCELLES Commerces 07:20 08:32 10:18 13:35 13:23 18:25 19:15 19:27 07:20 08:32 10:18 13:23 18:15 19:15
AURILLAC Gare routière quais 5/7/9/11 07:28 08:40 10:26 13:43 13:31 18:33 19:23 19:35 07:28 08:40 10:26 13:31 18:23 19:23

Hôpital Henri Mondor 07:32 08:44 10:30 13:47 13:35 18:37 19:27 19:39 07:32 08:44 10:30 13:35 18:27 19:27
Square Gambetta - 08:46 10:32 13:49 13:37 18:39 19:29 19:41 07:34 08:46 10:32 13:37 18:29 19:29
Square palais de justice 07:34
Place Saint-Etienne 07:37
Lycée polyvalent Monnet Mermoz 07:40
Lycée professionnel Raymond Cortat 07:44

Ph
ot

og
ra

ph
ie

 : 
©

 S
év

er
in

e 
Bo

s 
• C

on
ce

pt
io

n 
: 

Vacances scolaires  

Toussaint : du dimanche  
19 octobre au dimanche  
2 novembre 2025.
Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 
2026.
Hiver : du dimanche 8 février  
au dimanche 22 février 2026.
Printemps : du dimanche 5 avril 
au dimanche 19 avril 2026.
Été : du dimanche 5 juillet  
au vendredi 31 août 2026.



LIGNES SAISONNIÈRES
Lignes du Volcan

& Lignes de la Montagne

C03

SALERS

RIOM-ES-
MONTAGNES

MAURIAC

AURILLAC

ST-FLOUR

St-Mamet-
la-Salvetat

Montsalvy

Saint-Constant-
Fournoulès

Murat

Massiac

St-Georges

Champagnac

Bort-les-Orgues

Maurs

Pleaux

St-Cernin

Lanobre

Laroquebrou

Polminhac

Lafeuillade-en-Vézie

Vic-sur-Cère

Le Rouget-
Pers  

La Capelle-
Viescamp

Boisset

Saignes
Ydes

Chaudes-Aigues

Neuveglise-
sur-Truyère

Val-
d'Arcomie

Pierrefort

Neussargues

Allanche

Champs-sur-
Tarentaine-Marchal

Condat

Ruynes-en-
Margeride

Marcenat

Marcolès

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers
ST-CHÉLY-D'APCHER

Vers
FIGEAC

Vers
BRIVE

04 8000 7000

Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
laregionvoustransporte.fr

Pour voir la carte en détail, rendez-vous sur :  
laregionvoustransporte.fr

PLAN RÉSEAU DES LIGNES RÉGULIÈRES DU CANTAL

1  Correspondance à Aurillac «Gare routière quais 5/7/9/11» avec les lignes C03, C45 et C06 en provenance de Laroquebrou, Saint-Constant Fournoulès et Montsalvy. | 2  Correspondance à Mauriac «ancienne gare 
ferroviaire» avec la lignes P47 à destination de Clermont-Ferrand. | 3  Correspondance à Mauriac «place Bonheur» avec la ligne C39 à destination de Pleaux. | 4  Correspondance à Mauriac «ancienne gare ferroviaire» avec la 
ligne C33 à destination de Marcenat. | 5  Correspondance à Ydes «stade abri-voyageurs» avec la ligne C35, C36, C38 à destination de Champs sur Tarentaine, Saignes et Champagnac. | 6  Correspondance à Aurillac «Gare 
routière quais 5/7/9/11» avec avec les lignes de la STABUS en provenance des établissements scolaires d’Aurillac suivant le tableau récapitulatif disponible sur le site laregionvoustransporte.fr (même onglet que la fiche horaire). 
| 7  Correspondance dans Aurillac avec les lignes urbaines STABUS. | 8  Correspondance à Aurillac «Gare routière quais 5/7/9/11» avec la ligne C06 en provenance des lycées Raymond Cortat et Jean Monnet/Mermoz. | Ces 
horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

 C02  AURILLAC  MAURIAC  YDES

Communes
Points d’arrêt

Période scolaire (hors vacances) Vacances scolaires

L M Me J V Me L M Me  
J V S

L M Me 
J V V L M J V Me

L M Me 
J V S D 

et F
L M Me 

J V
L M Me  

J V S L M Me J V
L M Me 
J V S D 

et F
Renvoi à consulter 7 1  7 6  7  7 2  7  7 3  4  5  

6  7
3  4  5  

7 7  8 1  7 7 2  7 3  4  5  
7 7  8

AURILLAC Lycée professionnel Raymond Cortat 14:00 16:11 17:11
Lycée polyvalent Monnet Mermoz 14:03 16:14 17:14
Place Saint-Etienne 14:08 16:19 17:19
Square Gambetta 06:29 07:54 14:13 14:13 15:12 16:24 17:24 17:24 18:40 07:54 14:13 15:12 17:24 18:40
Hôpital Henri Mondor 06:32 07:57 14:16 14:16 15:15 16:27 17:27 17:27 18:43 07:57 14:16 15:15 17:27 18:43
Gare routière quais 5/7/9/11 06:37 08:02 14:21 14:21 15:20 16:32 17:32 17:32 18:48 08:02 14:21 15:20 17:32 18:48

NAUCELLES Commerces 06:47 08:12 14:31 14:31 15:30 16:42 17:42 17:42 18:58 08:12 14:31 15:30 17:42 18:58
JUSSAC Avenue des Raux abri-voyageurs 06:52 08:17 14:36 14:36 15:35 16:47 17:47 17:47 19:03 08:17 14:36 15:35 17:47 19:03
SAINT-CERNIN Collège école Henri Mondor 07:01 08:26 14:45 14:45 15:44 16:56 17:56 17:56 19:12 08:26 14:45 15:44 17:56 19:12

ESAT Anjoigny 07:06 08:31 14:50 14:50 15:49 17:01 18:01 18:01 19:17 08:31 14:50 15:49 18:01 19:17
SAINT-CHAMANT Loubéjac 07:10 08:35 14:54 14:54 15:53 17:05 18:05 18:05 19:21 08:35 14:54 15:53 18:05 19:21
SAINT-MARTIN-VALMEROUX Rue Pré du Mergue 07:16 08:41 15:00 15:00 15:59 17:11 18:11 18:11 19:27 08:41 15:00 15:59 18:11 19:27

Les quatre routes 07:20 08:45 15:04 15:04 16:03 17:15 18:15 18:15 19:31 08:45 15:04 16:03 18:15 19:31
DRUGEAC Carrefour D922 abri-voyageurs 07:24 08:49 15:08 15:08 16:07 17:19 18:19 18:19 19:35 08:49 15:08 16:07 18:19 19:35
SALINS Parrieu 07:27 08:52 15:11 15:11 16:10 17:22 18:22 18:22 19:38 08:52 15:11 16:10 18:22 19:38

Carrefour D922 D222 07:30 08:55 15:14 15:14 16:13 17:25 18:25 18:25 19:41 08:55 15:14 16:13 18:25 19:41
MAURIAC Oiselet ADAPEI 07:37 09:01 - - - - - - - 09:01 - - - -

Lycée public polyvalent Pompidou 07:38 - - - - - - - - - - - - -
Place Bonheur abris-voyageurs 07:43 09:03 15:22 15:22 16:21 17:33 18:33 18:33 19:49 09:03 15:22 16:21 18:33 19:49
Lycée public polyvalent Marmontel 07:48 - - - - 17:38 18:38 - - - - - - -
Hôpital 07:51 09:06 15:25 15:25 16:24 17:41 18:41 18:36 19:52 09:06 15:25 16:24 18:36 19:52
Ancienne gare ferroviaire 07:53 09:08 15:27 15:27 16:26 17:43 18:43 18:38 19:54 09:08 15:27 16:02 18:38 19:54

BASSIGNAC Vendes 15:39 15:39 16:38 17:55 18:55 18:50 20:06 15:39 16:38 18:50 20:06
YDES Stade abri-voyageurs 15:47 15:47 16:46 18:03 19:03 18:58 20:14 15:47 16:46 18:58 20:14

Le réseau  
se rend accessible

Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année,  
tous les horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Vacances scolaires  

Toussaint : du dimanche  
19 octobre au dimanche  
2 novembre 2025.
Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 
2026.
Hiver : du dimanche 8 février  
au dimanche 22 février 2026.
Printemps : du dimanche 5 avril 
au dimanche 19 avril 2026.
Été : du dimanche 5 juillet  
au vendredi 31 août 2026.

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

Ce dépliant a coûté 0.20€ 
pour sa conception et son 

édition. Il est délivré gratuitement, 
merci de ne pas le jeter, ni le 
gaspiller.

POINTS DE VENTE
STAC  
17 rue Jacques Prévert 
15000 Aurillac 
Tél. 04 71 48 48 33

Agence de Voyages Seyt 
34 rue du Collège 
15100 Saint-Flour 
Tél. 04 71 60 01 75 

Voyages Vizet 
Avenue Augustin Chauvet 
15200 Mauriac 
Tél. 04 71 40 63 80

Sur le site oura.com 
ou à bord du car

Tarifs susceptibles de modifica-
tion en cours d’année.

Infos tarifs Prix

Voyage 1,70 €

10 voyages 16,50 €

Mensuel tout public 27 €

Annuel -25 ans 161 €

Achat et utilisation des tickets  
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour 
tout achat d’abonnement.
Elle vous permet aussi de charger 
des tickets «10 voyages».
Elle est personnelle, d’une durée 
de validité de 5 ans.

Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
- �demande de carte tarif 

réduit par correspondance, 
formulaire disponible sur le 
site laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et renouvelle 
vol ou de perte, votre carte peut 
être bloquée.

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

NOUVEAU ! Le M-Ticket 
débarque sur l’appli 
Oùra ! Achetez et 

validez vos titres 1 voyage et 
10 voyages directement sur 
votre téléphone.

Pour trouver les 
horaires et calculer 
un itinéraire, 
rendez-vous sur 

oura.com ou sur l’application 
mobile Oùra.


